Average Yield by Variety for Risk Zone 14
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year

2019 2020 2021 2022 2023

Variety Acres Acres Acres Acres Acres

Barley ADVANTAGE AB 63.5 . . . . . . . . 878 63.5
ALTORADO 69.4 . . . . . . . . 547 69.4
AUSTENSON CDC 70.8 11,438 86.2 18,595 78.8 71,393 52.4 46,314 78.8 47,914 83.8
BOW CDC 68.1 . . . . 1,347 57.1 494 77.2 729 82.4
CATTLELAC AB 68.8 : . . . . . . . 861 68.8
CELEBRATION 66.8 892 73.4 . . 1,841 40.6 1,894 73.9 1,740 83.4
CHURCHILL CDC 81.9 . . . . . . 834 77.4 2,922 83.3
CLAYMORE 69.8 1,418 74.1 . . 2,142 62.6 . . 1,667 75.8
CONLON 74.5 962 96.3 . . 1,442 42.7 595 88.3 1,055 90.3
CONNECT AAC 73.4 1,610 88.4 4,603 91.7 14,365 41.2 6,973 86.1 18,521 87.8
COPELAND CDC 70.2 25,021 85.2 27,578 77.2 36,953 43.8 30,217 75.4 22,028 81.4
FRASER CDC 71.1 759 99.3 873 61.6 2,778 34.1 2,166 81.4 6,272 81.8
LEGACY 78.4 9,344 91.7 5,044 80.2 9,912 46.2 9,308 84.4 9,901 91.8
MAVERICK CDC 60.7 866 84.9 1,417 52.2 1,842 38.0 2,349 70.2 1,132 70.0
METCALFE AC 65.3 21,065 74.7 21,501 75.5 15,669 38.7 11,444 64.2 1,618 73.9
NEWDALE 66.7 . . . . 1,373 34.2 1,910 74.2 1,591 85.8
PLATINUMSTAR CDC 79.6 1,592 91.6 4,237 72.6 1,127 52.0 400 72.0 1,973 102.1
SYNERGY AAC 80.4 10,820 103.1 8,310 86.7 32,200 54.0 21,606 90.4 28,351 92.3

Canola/Rapeseed BY 5125CL 38.9 . . . . 981 35.7 1,540 45.0 2,039 35.9
BY 6204TF 43.4 . . 1,372 44 .4 3,184 33.5 13,168 42.9 6,860 48.8
BY 6207TF 42.9 . . . . 748 29.0 4,374 44.0 4,715 44.0
BY 6211TF 49.0 . . . . . . 2,045 44.2 12,927 49.8
BY 6217TF 51.7 . . . . . . . . 7,888 51.7
BY 7102LL 56.6 . . . . . . . . 964 56.6
B3010M 41.8 . . 2,120 51.1 6,830 37.2 3,150 44.4 2,820 43.3
B3012 48.5 . . . . . . . . 1,395 48.5
CS3000 TF 50.3 . . . . . . 498 47.2 1,060 51.7
CS4000 LL 47.8 . . . . 693 38.0 2,234 49.1 5,243 48.6

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 14
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2019 2020 2021 2022 2023
Bu
Variety Acres Yield Acres Acres Acres Acres
Canola/Rapeseed DKLL 82 SC 41.8 . . 1,595 38.3 4,128 34.2 5,814 47.0 568 54.0
DKLL 83 SC 52.9 . . . . . . 734 39.5 11,400 53.8
DKLL 84 CRSC 51.5 . . . . . . . . 8,523 51.5
DKTF 92 SC 49.4 15,862 52.8 935 48.7 1,209 23.0 873 38.3 1,161 39.1
DKTF 93 SC 46.3 . . . . . . 5,142 43.6 1,445 55.7
DKTF 94 CR 53.4 . . . . . . 760 45.0 741 61.9
DKTF 96 SC 39.9 . . 8,500 43.0 42,489 36.5 14,041 43.5 6,673 50.1
DKTF 99 SC 44.6 . . . . 8,402 31.9 15,284 44.5 25,815 48.8
DKTFLL 22 CRSC 44.1 . . . . . . . . 616 44.1
DK900TF 50.1 . . . . . . . . 21,140 50.1
DK901TF 44.9 . . . . . . . . 4,968 44.9
DK902TF 57.1 . . . . . . . . 7,708 57.1
D3157C 38.8 . . . . 1,027 22.3 1,208 42.5 1,119 49.9
D3158CM 39.4 . . . . 1,805 27.3 1,493 47.3 1,043 48.9
LR354PC 55.7 . . . . . . . . 2,054 55.7
L230 41.1 13,772 47.0 9,776 37.9 8,823 34.0 1,276 44.4 1,090 47.7
L233P 46.3 139,379 53.9 158,545 46.5 127,480 32.9 107,625 48.4 66,179 51.8
L234PC 45.2 14,964 54.2 18,295 49.2 26,994 36.0 12,787 48.0 4,011 46.0
L241C 48.7 1,845 52.5 704 52.4 2,092 35.5 1,542 54.8 1,175 56.2
L252 40.8 47,637 45.1 20,542 44.0 25,625 27.9 12,812 45.1 483 40.7
L255PC 45.4 45,074 55.3 34,625 46.6 54,304 34.0 25,845 49.3 3,947 53.2
L340PC 48.5 . . . . 90,555 35.3 182,361 49.6 204,493 53.4
L343PC 50.7 . . . . . . 11,078 49.6 29,812 51.1
L345PC 45.9 . . 35,387 46.5 63,651 34.6 65,263 5883 25,496 54.6
L350PC 54.9 . . . . . . . . 36,018 54.9
L356PC 53.7 . . . . . . 50,627 52.1 111,984 54.5
L357P 46.6 . . . . 15,648 32.8 31,226 48.8 14,763 56.6
NC527CRTF 46.7 . . . . . . . . 1,006 46.7

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 14

(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2019 2020 2021 2022 2023
Bu Bu Bu Bu
Variety Acres Yield Acres Yield Acres Acres Yield Acres Yield
Canola/Rapeseed PV 660 LCM 44 .4 . . . . 2,803 29.2 7,721 43.9 6,634 51.5
PV 681 LC 43.9 . . . . 3,079 34.4 1,085 50.7 2,703 51.9
PV 760 T™M 35.4 . . 620 43.1 7,234 29.0 2,316 46.3 1,287 48.7
PV 761 TM 44.0 . . 800 33.2 6,338 33.6 5,119 45.5 12,758 49.2
PV 780 TC 34.9 . . 1,287 33.2 2,320 32.9 2,461 38.3 1,007 33.6
PV 781 TCM 36.3 . . . . . . . . 2,963 36.3
PV661 LCM 48.1 . . . . . . . . 420 48.1
P501L 44.8 3,428 56.0 9,208 47.7 5,636 30.8 1,444 47.4 1,531 50.8
P505MSL 51.2 . . . . 3,405 37.3 6,397 56.9 12,807 52.0
P506ML 39.2 . . . . 24,919 32.2 8,710 49.2 7,192 Bil.5
P508MCL 42.6 . . . . 1,294 29.1 4,312 43.7 1,723 50.1
P511G 34.8 . . . . . . . . 839 34.8
P514CL 46.3 . . . . . . . . 1,190 46.3
P515G 41.8 . . . . . . . . 2,207 41.8
P612L 47.2 . . . . . . 1,431 36.4 7,503 49.2
2100 CS 39.7 . . . . 493 37.9 1,286 42.9 807 35.8
2300 CS 37.3 1,694 45.3 3,992 41.7 5,808 29.1 3,005 39.9 2,396 40.7
2600 CS CR-T 43.0 1,403 44.6 1,460 39.1 5,346 29.3 5,671 48.6 4,439 52.9
3010 M 41.4 1,148 54.1 3,210 47.1 9,402 35.0 3,256 47.2 759 51.9
4166SY 28.4 490 34.8 527 33.0 785 20.4 647 26.6 680 31.1
45CM39 42.4 18,167 52.9 36,123 44.0 28,984 30.5 18,124 44.0 18,877 46.0
45H42 41.1 . . . . 2,222 32.7 4,022 48.9 6,710 39.2
45M35 45.5 13,228 48.5 4,947 43.1 1,835 32.7 856 43.3 3,149 45.3
505 HYOLA RR 43.2 . . . . 944 34.4 484 42.9 956 52.0
6074 RR 37.9 14,636 41.6 7,646 41.8 15,738 28.8 2,660 44.0 3,919 48.9
Fall Rye HAZLET 35.4 . . . . 1,053 25.2 788 43.4 1,520 38.3
Field Peas ABARTH 48.3 7,968 59.1 7,540 52.3 8,525 33.8 3,318 51.1 3,008 48.0
ABERDEEN AAC 43.6 . . . . . . 1,773 50.9 1,487 34.9

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 14
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year

2019 2020 2021 2022 2023

Variety Acres Acres Acres Acres
Field Peas AMARILLO CDC 40.5 6,637 45.9 4,209 41.7 4,351 27.6 2,815 45.7 1,667 40.3
CARVER AAC 51.4 1,285 42.9 2,281 42.3 6,394 35.8 9,108 59.8 4,042 65.1
CHROME AAC 47.0 . . 2,726 48.7 13,798 36.0 6,702 60.1 5,800 57.4
INCA CDC 44.5 3,879 55.4 3,478 43.3 2,891 34.6 . . 1,466 38.1
LEWOCHKO CDC 36.1 . . . . 3,087 22.8 1,850 55.6 2,234 38.4
MEADOW CDC 38.9 3,104 42.3 2,981 39.7 2,458 27.0 2,415 40.3 1,778 46.2
PROFIT AAC 55.3 . . . . . . 3,083 63.8 4,202 49.2
SPECTRUM CDC 44.1 3,197 56.9 9,367 48.9 11,039 28.5 7,497 45.9 5,101 58.5
Flax GLAS CDC 22.2 2,536 27.7 2,018 25.7 2,899 13.5 3,253 30.4 2,810 14.2
ROWLAND CDC 16.5 . . . . . . . . 635 16.5
IP Canola/Rapeseed B1030N 47.7 . . . . . . 3,369 45.0 2,521 51.3
B3017N 51.2 . . . . . . . . 8,397 51.2
EVOLVE 33.9 . . . . 1,595 26.4 804 42.3 1,853 36.6
L258HPC 44.1 5,744 51.9 10,332 45.9 25,300 28.7 31,968 47.8 24,182 52.8
L359HPC 47.5 . . . . . . . . 11,767 47.5
V25-3T 43.6 . . . . 2,020 27.6 2,757 44.0 6,713 48.3
V25-5T 38.6 . . . . 2,466 25.4 2,851 43.3 2,466 46.3
V25-6T 44.8 . . . . . . . . 1,737 44.8
1028 RR 37.9 11,314 41.0 25,535 39.1 45,084 29.2 41,364 40.6 28,105 45.5
1030 40.3 . . . . 5,830 29.0 4,230 44.8 9,020 45.5
2030 34.0 . . . . 8,323 26.9 3,284 39.2 1,927 55.7
Mustard — Yellow ANDANTE 12.9 . . 1,323 14.6 856 5.2 1,167 11.5 1,652 16.5
YELLOW 80 AAC 29.5 : . . . . . . . 765 29.5
Oats ARBORG CDC 101.7 . . 6,234 101.5 25,383 62.5 40,438 122.9 16,835 110.1
CAMDEN CS 93.4 21,784 116.2 26,200 92.4 38,672 63.3 41,699 106.4 13,720 104.6
DANCER CDC 87.1 3,034 93.2 4,501 92.4 6,556 55.0 6,440 111.6 5,505 88.9
ENDURE CDC 105.9 . . . . 1,213 71.3 9,425 129.5 9,278 86.5
HAYMAKER CDC 74.9 528 100.9 1,196 72.8 1,215 50.0 829 100.0 450 71.4

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 14
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2019 2020 2021 2022 2023
Bu
Variety Acres Yield Acres
Oats KONGSORE AAC 38.9 . . . . . . 1,089 39.0 1,222 38.9
MORGAN AC 100.4 8,740 110.2 10,781 94.4 25,439 64.6 30,622 125.8 9,803 111.5
ORRIN CDC 97.6 . . . . . . 1,080 94.8 700 102.0
RUFFIAN CDC 96.0 3,858 111.2 3,816 105.4 4,832 44.8 6,175 115.7 1,505 116.9
SOURIS 88.2 2,686 90.5 4,139 91.7 2,849 64.9 1,876 106.5 1,113 98.5
SUMMIT 89.1 15,006 104.4 12,596 91.3 17,740 56.2 15,144 104.8 7,461 100.9
Wheat — Canada Prairie PASTEUR 52.5 479 56.7 1,543 62.3 5,515 38.1 5,627 55.7 5,317 61.0
PENHOLD AAC 61.9 . . . . . . . . 1,223 61.9
Wheat — Durum SUCCEED AAC VB 48.3 . . . . . . . . 2,439 48.3
Wheat — Hard Red Spring ABOUND CDC 47.5 . . . . 809 36.4 816 49.8 963 55.0
ALIDA VB AAC 49.5 631 59.8 6,258 47.9 16,039 37.3 22,463 55.2 14,823 54.4
BARRIE AC 46.2 . . . . 480 44.6 627 43.5 420 51.9
BOLLES 60.6 . . 2,765 60.1 3,925 51.8 1,372 80.2 2,150 64.8
BRANDON AAC 57.4 124,310 63.4 85,198 56.3 87,134 42.3 95,939 59.5 89,769 62.7
BROADACRES AAC 67.9 . . . . . . . . 1,938 67.9
CARBERRY 48.8 1,252 69.6 . . 3,528 32.6 2,069 53.1 1,525 63.4
CARDALE 55.7 10,140 63.5 6,965 61.4 6,451 38.8 6,461 59.7 6,364 50.0
ELIE AAC 54.2 12,463 558 8,201 53.2 7,764 38.0 7,546 60.0 7,840 63.7
FALLER 66.6 1,143 75.7 745 73.9 452 44.4 2,481 67.8 3,105 63.8
GABBRO SY 50.1 . . . . . . . . 1,457 50.1
GLENN 49.3 6,094 53.6 1,751 53.3 2,351 33.3 4,522 52.3 3,637 47.2
HARVEST 63.6 . . . . . . . . 4,074 63.6
HOCKLEY AAC 64.8 . . . . . . . . 23,283 64.8
HODGE AAC VB 62.8 . . . . . . 638 72.7 24,815 62.5
HUGHES CDC VB 51.7 3,714 57.7 3,878 60.2 7,642 41.2 5,054 50.7 6,710 56.1
JATHARIA VB AAC 44.7 2,075 44.2 854 61.2 4,526 33.7 3,363 50.6 2,674 B3
LANDMARK CDC 53.7 35,125 62.7 58,745 52.4 57,460 38.0 55,087 61.1 61,969 57.5
LEROY AAC VB 58.4 . . 473 29.6 1,564 46.3 6,005 60.0 5,532 62.6

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 14
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year

2019 2020 2021 2022 2023

Variety Acres Acres Acres Acres Acres

Wheat — Hard Red Spring MAGNET AAC 47.5 . . 604 55.0 1,502 34.6 2,923 55.6 3,757 45.2
PLENTIFUL CDC 46.2 9,740 49.6 4,055 51.4 6,603 37.5 4,277 46.2 2,213 47.4
REDBERRY AAC 53.1 3,613 68.0 16,515 52.3 28,513 44 .4 24,494 56.0 23,287 59.0
RUSSELL AAC VB 40.0 . . . . . . . . 420 40.0
STANLEY CDC 49.0 4,158 56.6 2,906 55.5 4,440 33.7 3,925 53.4 5,813 49.0
STARBUCK AAC VB 60.5 . . . . 12,748 46.1 38,204 62.7 66,912 62.0
SUPERB AC 46.7 . . . . 559 41.2 . . 902 50.2
TISDALE AAC 49.5 . . 1,168 G5 3,295 39.5 . . 3,328 58.7
TITANIUM VB CDC 43.6 5,321 58.3 4,423 41.0 7,155 34.0 4,453 39.9 4,819 47.7
UTMOST CDC 44.7 6,320 57.2 8,565 43.5 5,599 28.8 3,592 55.8 3,899 39.6
VIEWFIELD AAC 64.0 20,764 71.5 48,779 61.2 71,165 47.7 107,182 71.3 90,024 67.9
WHEATLAND VB AAC 63.4 . . 856 55.2 16,248 46.7 54,128 66.4 111,773 64.4
5604HR CL 53.3 2,621 56.5 1,841 41.2 . . . . 1,015 67.1

Wheat — Hard White Spring CIRRUS AAC 58.7 . . . . . . 1,640 59.4 2,307 58.1

Wheat — Winter EMERSON 48.2 . . 3,575 25.1 3,610 33.1 3,067 72.9 2,860 69.4
WILDFIRE AAC 74.2 . . . . . . 622 53.3 2,140 80.3

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 14
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2019 2020 2021 2022 2023
Lb Lb

Variety Acres Yield Acres Yield Acres
Canary Seed KEET 1,243 1,698 1,182 2,368 1,911 3,310 847 1,446 1,310 838 926
Lentils — Red NIMBLE 2,489 . . . . . . . . 1,701 2,489

PROCLAIM CDC 2,987 . . . . . . 3,470 2,954 2,853 3,027

SIMMIE CDC 2,601 5 5 . 5 5 . 5 5 1,411 2,601

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



